77 44 82 104, e-mail: k.sienska@opolskie.pl, a po stronie 
Zleceniobiorcy Karolina Jerzak, nr tel. 690 660 037, e-mail: marketing@odpocznia.pl. 

§ 3 
1. Za prawidłowe wykonanie przedmiotu umowy Zleceniobiorca otrzyma wynagrodzenie brutto  

do wysokości 32 280,00 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt zł 00/100), w tym 
VAT. 

2. Zleceniodawca zastrzega sobie możliwość zmniejszenia liczby osób, dla których będzie realizowany 
przedmiot niniejszej umowy, co wpłynie na zmniejszenie wartości wynagrodzenia przysługującego 

Zleceniobiorcy, obliczanego na podstawie ceny jednostkowej wskazanej w ofercie oraz zgłoszonego